施設利用者各位

令和 4(2022)年 9月吉日

丸髙建設株式会社

工事規制のお知らせ

 皆様には、日頃より格別なご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

この度、佐藤池野球場内におきましてスタンド席の屋根改修工事を実施させていただくこととなりまし

た。つきましては、工事期間中野球場への出入口を規制させていただきます。以下の内容をご確認くだ

さい。ご迷惑をおかけしますが、ご理解のうえご協力をお願いいたします。

記

（工事概要）

工事名 佐藤池野球場スタンド屋根改修工事

（規制期間）

令和 4(2022)年 10月 11 日 ～ 令和 5(2023)年 1 月 21日

（規制内容）

・作業範囲にバリケードを設置します。バリケード内への立入りはご遠慮ください。

・事務所へは 1塁側出入口より通行してください。

・3塁スタンド席へは 1塁側出入口より 2階通路を通行してください。

（3塁側スタンド席出入口通行禁止）

 ・工事内容とともに規制範囲が変わる場合があります。実際の案内標識に従ってください。

（規制図）

改修範囲

工事規制範囲

佐藤池野球場
駐車場

1 塁、3 塁スタンド席出入口

3 塁スタンド席へは、2 階通路をお通りください

3 塁側スタンド席出入口通行禁止

正面口通行不可

工事期間中事務所出入口

仮駐輪場